

## Calidad en plástico...

Machala, Octubre 19 del 2001

Economista

JORGE EDWARD PALACIOS MARQUEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me complace comunicarle a usted que la Junta Genera de Socios celebrada el día dieciocho de octubre del año dos mil uno y conforme lo dispone el Artículo VIGÉSIMO SEGUNDO de la Escritura de Constitución de la Compañía INDUSTRIA DE PLÁSTICOS PALACIOS MARQUEZ PALMAPLAST C. Ltda., designó a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un período de DOS AÑOS tal como lo dispone el Estatuto Social.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual, de conformidad con lo dispuesto en el literal a) del Artículo Vigésimo Sexto de su Estatuto Social.

Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura de Constitución de INDUSTRIA DE PLÁSTICOS PALACIOS MARQUEZ PALMAPLAST C.Ltda., autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala, Doctor José Javier Cabrera Román, el trece de Agosto mil novecientos noventa y siete, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el número quinientos sesenta y siete (567) y anotada en el Repertorio bajo el número mil doscientos veintinueve (1229) el primero de septiembre de mil novecientos noventa y siete.

De usted muy atentamente.

uclides Juvenal Palacios Palacios

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de INDUSTRIA DE PLÁSTICOS PALACIOS MARQUEZ PALMAPLAST C. Ltda.

Econ. Jorge Edward Palacios Márquez

C.I. No. 0702364001

34365

Machala, 22 de Octubre del 2.001

CARLOS MIGUEL BALLARDO HIBALES REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON MACHALA